



تاریخ	۱۴
آبان	
۱۳۹۶	
یکشنبه	

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

داشتن همسایه خوب، شهرها را آباد و عمرها را دراز می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۸۲



صفحه	۷
شماره	۲۰۹۶
سال	بیست و سوم

### دو طلا و یک برنز رهاورد بانوان قایقران هرمزگان در روز دوم رقابت‌های آب‌های آرام کشور



نایب رئیس هیئت قایقرانی هرمزگان از کسب دو مدال طلا و یک برنز توسط بانوان قایقران این استان در دومین روز از رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان کشور خبر داد. بانوان هرمزگان خاطر نشان کرد: تیم کایاک چهارنفره بزرگسالان استان شامل فاطمه احمدی، ستاره شریفی، تینا فتحی‌پور و لیلا احمدی در مسافت یک هزار متر به نشان برنز دست یافتند. تیم کایاک دو نفره در مسافت ۵۰۰ متر نیز ترکیب هدیه کاظمی و سارا کاظمی در مدال طلا دست یافتند. وی افزود: در ماده کایاک چهارنفره در مسافت ۵۰۰ متر کایاک کمال زاده، لیلا احمدی، ستاره شریفی و فاطمه احمدی به مدال نقره رسیدند. نایب رئیس هیئت قایقرانی هرمزگان گفت: نفرات برتر این رقابت‌ها چهار طلا و دو برنز است. وی خاطرنشان کرد: در روز نخست این رقابت‌ها که به میزبانی تهران در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود، در مسافت هزار متر کایاک کمال زاده در یک نفره بزرگسالان به مدال طلا دست یافته بود. وی افزود: دومین طلای هرمزگان تهران برگزار می‌شود.

### مردان زاینده‌رود در گرداب شیران



**خبرنگار و عکاس / محمدرضا پولادی:** تیم شهرداری کازرون صدرنشین لیگ برتر هندبال ایران شد. وقتی بیش از ۲۰۰۰ نفر جوان پرانرژی از یکی دو ساعت قبل از آغاز بازی با هیجان و شورحال عجیبی فضای بسیار سنگینی را برای تیم قدرتمند سپاهان فراهم کردند شهرداری‌ها یکی یک گام بلند برای کسب دو امتیاز کامل را برداشتند. بازی با هیجان و تشویق‌های کازرونی‌ها آغاز شد و تا پایان نیمه اول هر دو تیم با هم پیش رفتند؛ اما در پایان این نیمه با ۱۳ گل زده به کار خود پایان دادند. تیم سپاهان اصفهان با همه امکانات مالی و نیروی انسانی مغلوب شیران جوان کازرونی شد. در آغاز نیمه دوم سپاهانی‌ها با تجربه بیشتر میدان‌دار بازی شدند و خیلی زود اختلاف را به ۵ گل رساندند ولی تماشاگران کازرونی با تشویق‌های مدام خود باعث درخشش شیران جوان شهرداری شدند تا به بازی برگردند. درخشش عباس اسدزاده دروازه‌بان ملی‌پوش کازرونی‌ها و همچنین میثم نوروزی و برادران رستمی در دقایق باقی مانده باعث گردید تا کازرونی‌ها با ۲ هزار تماشاگر مشتاق سپاهانی‌ها را مغلوب خود و به صدر جدول لیگ برتر صعود کنند.

بازیکنان شهرداری کازرون؛ میثم نوروزی تبار، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، حسین سلطانی، مجتبی کریمی، مسلم کاظمی، عباس اسدزاده، امیر فرهادیان، عادل شنبیدی، محمدرضا عوره ای، سعیدرضا اندام، رحمت صفری، محسن راسته، یوسف میرشکاری، علی اسدی، غلامحسین مجری، علی‌رضا صفری و سرمربی امین رهسپار، کمک در فوتبال برتر بانوان؛ تیم فارس در رقابت‌های فوتبال برتر بانوان کشور از سد تیم ذوب آهن اصفهان گذشت و در جایگاه پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، این بازی که از هفته سوم این مسابقات در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد تیم میزبان با یک گل ذوب آهن را از پیش رو برداشت. نماینده بانوان فارس در لیگ برتر فوتبال به دلیل نداشتن حامی مالی هر سال با یک نام شرکت می‌کند. این تیم فصل گذشته لیگ با نام تیم قشقایی در مسابقات شرکت کرد و هم‌اینک با نام فارس و تحت پوشش هیئت فوتبال این استان راهی مسابقات شده است. تیم فارس برابر ذوب آهن بازی قابل قبولی ارائه کرد و توانست

### رقابت‌های چندجانبه موتورسواری کشور در گچساران برگزار شد

رقابت‌های چندجانبه موتورسواری کشور روز جمعه با انتخاب نفرات و برترین‌های کلاس‌های مختلف در ۲ از گچساران در رده دوم و سوم گچساران به کار خود پایان داد. به گزارش ایرنا، این رقابت‌ها در کلاس پیست تازه تأسیس موتورسواری گچساران با حضور حدود بیش از ۳۰ ورزشکار از استان‌های لرستان، چهار محال بختیاری، اصفهان، خوزستان و تیم موتورسواری گچساران برگزار شد. رئیس هیئت موتورسواری گچساران گفت: موتورسواران در کلاس‌های ۶۵ سی‌سی خردسالان، ۱۲۵ سی‌سی و کلاس‌های ۲۵۰ سی‌سی موتورسواری و پیشکسوتان با وی ادامه داد: در کلاس ۲۵۰ سی‌سی موتورسواری نیز در کلاس ۶۵ سی‌سی و کلاس‌های ۲۵۰ سی‌سی و کلاس‌های ۴۵۰ سی‌سی موتورسواری و پیشکسوتان نیز حسین صادقی خادمی افزود: در کلاس ۶۵ سی‌سی ویژه رده سنی خردسالان به ترتیب امیررضا عوض‌پور، ناصر گرامی و محمدامین عوض‌پور هر سه از خوزستان حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. وی ابراز کرد: در کلاس ۱۲۵ سی‌سی

### شقایق شش ساعتی تنها معلم سایکل توریست ایران در مسیر قشم به بندرعباس

محمد امیری رودان که تنها معلم سایکل توریست ایران (جهانگرد دوچرخه‌سوار) است، پنجشنبه ۱۱ آبان‌ماه طبق برنامه از بندرعباس راهی قشم به بندرعباس را در مدت شش ساعت شنا کرد. امیری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هدف از این کار معرفی جاذبه‌های گردشگری خلیج فارس از طریق توریسم ورزشی است. وی بیان داشت: این حرکت نمادین ورزشی ساعت شش صبح از اسکله

## حوادث

### فوتبالیست مشهور بازداشت شد دلیل: ضرب و شتم همسر!

فوتبالیست مطرح یکی از تیم‌های لیگ برتری به‌دلیل ضرب و شتم همسرش بازداشت شد. به گزارش جام جم آنلاین، این فوتبالیست در یکی از تیم‌های شهرستانی بازی می‌کند و اتفاقاً آن بازی می‌کند از بازداشت بازیکنی اخلاق‌مدار و آرام محسوب می‌شد.

### واژگونی تانکر حمل سوخت حادثه‌ساز شد

واژگونی تانکر حامل سوخت در جاده بوشهر، تلاش چهار ساعته آتش‌نشانان را به دنبال بود خارج و به عوامل اورژانس تحویل دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، با اعلام این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی رانندگان خودروهای عبوری، بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۵ همراه واحد فوم‌رسان از ایستگاه ۳ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه پنج‌شنبه به جاده بوشهر، اعزام شدند. نامجو و صالی معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی که از لحظات اولیه این حادثه در محل حضور داشت در این خصوص گفت: درمحل حادثه یک دستگاه خودرو تانکر حامل نفتای سبک (مایع اولیه تهیه سوخت بنزین) به‌علت نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شده و در حاشیه جاده واژگون شده بود.

وی افزود: برائت این حادثه مقدار زیادی از سوخت موجود بر روی سطح جاده و حاشیه جاده جاری شده بود که نیروهای عملیاتی به‌سرعت با نصب علائم هشداردهنده و خودرویی تیب در میدان در اطراف محل حادثه و قطع جریان برق تانکر، محل حادثه

## دعوی خونین دو نوه بر سر پول جوجه کباب!



اگر هیچ ضربه‌ای با شیشه شکسته به شکم پس‌دایی‌ات نزدی پس چطور کشته شد؟

خودم هم نمی‌دانم، دایم می‌گوید من عمدی با یک تکه شیشه به شکم پس‌دایم زده‌ام، اما احتمالاً هنگامی که پس‌دایم سعی داشت به زور از روی شیشه شکسته بالای در وارد خانه شود زخمی شده یا وقتی او را هل دادم روی تکه‌ای شیشه افتاده است. من با دست خالی او را هل دادم، اما دایم فکر می‌کند با شیشه به شکم او زده‌ام.

### دایمی و زندانی‌ات حاضر به گذشت نیستند؟

نه آن‌ها برای من قصاص خواسته‌اند. دایم می‌گوید به هیچ قیمت حاضر به گذشت نیست. زن دایم حالا فقط یک پسر دارد و پسر بزرگش را از دست داده و من می‌دانم این داغ بزرگی است.

### قبلاً با پس‌دایم‌ات هیچ مشکلی نداشتی؟

نه. ما مثل دو برادر بودیم، اما مدتی پیش پس‌دایم به خانه پدربزرگ آمد و از او خواست تا ارثیه پدری‌اش را به آن‌ها بدهد. پس‌دایم از این که می‌دید پدرش ناچار است کارگری کند ناراحت بود.

### چرا پدربزرگت حاضر به تقسیم ارثیه نبود؟

او می‌گفت خانه ویلایی حاصل ۶۰ سال تلاش او و مادربزرگم است. او می‌گفت نمی‌خواهد در زمان حیاتش خانه را بفروشد و ارثیه را بین فرزندان تقسیم کند. پس‌دایم سر همین موضوع از پدربزرگم دلخور بود.

### می‌دانی چه حکمی در انتظارت است؟

نه، اما برای مرگ آماده‌ام. در زندان و در تنهایی شب و روز ماجرای سیزده بدر نحس را بررسی می‌کنم. اگر برایم حکم قصاص صادر شود اعتراض ندارم. شاید زندگی برایم این طور رقم خورده باشد و من نمی‌توانم در مقابل آن باایستم. همان‌طور که نتوانستم مانع مرگ پدرم، فلج شدن مادرم و نابودی همه رویاهایم شوم.

### سعی نکردی رضایت زندانی و دایم‌ات را جلب کنی؟

آن‌ها می‌گویند فقط قصاص دلشان را آرام می‌کند. من برای آرام شدن داغ دل آن‌ها حاضر هر کاری انجام دهم.

### روز قتل چه شد؟

آن روز ما همگی در خانه پدربزرگم بودیم. من و پدرم با هم به خرید رفتیم تا بساط جوجه‌کباب را برپا کنیم. من پول جوجه کباب را حساب کرده بودم. وقتی از خرید برگشتم پدربزرگم ۳۵ هزار تومان به من داد که همین موضوع باعث ناراحتی پس‌دایم شد.

### چرا پدرم از این موضوع ناراحت شد؟

او به پدربزرگم گفت پدرش مدتی است بیکار شده و وضع مالی خوبی ندارند. او به‌خاطر این که پدربزرگم در هزینه‌های زندگی به ما کمک می‌کند از او گلایه کرد و گفت چرا به پدر او کمک نمی‌کند. سر همین موضوع با او درگیر شدم.

### مست بودی؟

مشروب خورده بودم ولی سعی کردم پدرم را آرام کنم، اما نشد. او شروع به فحاشی به مادرم کرد و اسباب و اثاثیه خانه پدربزرگم را شکست.

### در آن لحظه پدربزرگ و مادرت چه کار می‌کردند؟

مادرم را که روی ویلچر نشسته بود به همراه پدربزرگم به یک اتاق بردم تا در امان باشند. پدرم را از خانه بیرون کردم. او از پشت در ناسزا می‌گفت و با لگد به در می‌زد. او شیشه بالای در را شکست و سعی داشت از قسمت بالایی در دوباره وارد خانه شود.

### چرا با پلیس تماس نگرفتی؟

هاج و واج مانده بودم که پدربزرگم گوشی تلفن همراهش را به من داد تا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرم، اما پدرم فکر کرد قصد دارم از او فیلم بگیرم و فیلم را به مأموران پلیس نشان دهم. به همین خاطر عصبانی‌تر شد. او می‌خواست هر طور شده وارد خانه شود که اشتباه کردم و او را با ماجرای زندگی‌ام را بیشتر از قبل تحت تأثیر قرار داد و من و مادرم برای زندگی به خانه پدربزرگم رفتیم.

### خواهر و برادر نداری؟

نه تک‌فرزند هستم. پس‌دایم که حالا کشته شده مثل برادرم بود.

### خروج زندگی‌تان را چطور تأمین می‌کردید؟

یک ماشین قسطی خریدم بودم و با آن مسافرکشی می‌کردم، اما پدربزرگم هم خیلی به ما کمک می‌کرد. او که بعد از فوت مادربزرگم به تنهایی در خانه ویلایی‌اش در لوسان زندگی می‌کرد علاوه بر پول داروهای مادرم به او خرجی هم می‌داد.

### از ماجرای درگیری با پس‌دایم‌ات بگو.

پس‌دایم همسن و سال خود بود. ما از بچگی با هم بزرگ شده بودیم. حتی یک بار هم با هم دعوا نکرده بودیم. او را خیلی دوست داشتم. آن‌ها از این که پدربزرگم به من و مادرم کمک مالی می‌کرد ناراحت بودند و بارها به من و مادرم سرکوفت زده بودند.

## قصاص برادرزاده به‌خاطر قتل عمه

با تأیید دیوان عالی کشور، مردی که عمه خود را به‌خاطر ارثیه کشته بود در آستانه اعدام با طناب‌دار قرار گرفت. به گزارش جام‌جم، ۵ آبان ۹۳، درگیری منجر به جراحت شدید اکرم ۶۷ ساله به کلانتری نامجو اطلاع داده شد. با حضور مأموران، اکرم که از ناحیه سر به‌شدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد، اما به کما رفت و ۴۱ روز بعد جان باخت. خواهر اکرم، برادرزاده‌اش را عامل قتل معرفی کرد و گفت: «بعد از فوت پدرم همراه اکرم در طبقه دوم خانه پدری‌مان زندگی می‌کردیم و برادرم و پسرش رامین

با طبقه پایین بودند. ما قصد تخریب خانه و ساختن یک آپارتمان به جای آن را داشتیم اما برادرم مخالف این کار بود و چند بار سر خانه ارثیه‌ای درگیری پیش آمد. روز حادثه، برادرزاده‌ام رامین با اکرم سر همین مسائل درگیر شدند و او با مشت به سر اکرم کوبید و از خانه بیرون رفت. من خواهرم را به بیمارستان رساندم اما فایده‌ای نداشت.»

با ثبت این اظهارات، رامین بازداشت شد و در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. او در مقابل درخواست